МЭР
ГОРОДА НИЖНЕКАМСКА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
пр. Строителей, д. 12, г. Нижнекамск, 423570
	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ТҮБӘН КАМА ШӘҺӘРЕ
МЭРЫ
Төзүчеләр пр., 12 нче йорт, Түбән Кама шәһәре, 423570

	Тел.: (8555) 42-43-00, факс: 42-42-67. Е-mail: tuban.kama@tatar.ru, сайт: e-nizhnekamsk.ru

                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 20

	                                                    КАРАР
02 декабря 2014 г.

О назначении публичных слуша​ний по внесению изменений
в Правила землепользования и за​стройки мкр. № 57 г. Нижнекамска

В целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков,          руководствуясь ст. 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации и ст. 33 Правил землепользования и застройки муниципального образования город           Нижнекамск Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан,            постановляю:
1. Назначить публичные слушания по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки города Нижнекамска о переводе части земельного участка микрорайона № 57 площадью 12,62 га с зоны Ж-2 – «Зона застройки малоэтажными жилыми домами» на зону Д-1 – «Зона делового, общественного            и коммерческого назначения».
2. Определить:
а) организатором публичных слушаний комиссию по подготовке проекта Правил землепользования и застройки города Нижнекамска;
б) время проведения публичных слушаний 5 февраля 2015 года в 10 ч. 00 мин.;
в) место проведения: Управление строительства и архитектуры Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан по адресу: г. Нижнекамск, ул. Ахтубинская, д. 6, зал заседаний;
г) адрес, по которому могут быть представлены предложения и замечания по обсуждаемому вопросу, заявки на участие в публичных слушаниях с правом выступления: г. Нижнекамск, ул. Ахтубинская, д. 6, каб. 413, Управление строительства и архитектуры Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан (будние дни с 8.00 до 17.00).
3. Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки города Нижнекамска опубликовать до 5 декабря 2014 года настоящее постановление в газетах «Нижнекамская правда», «Туган як» и разместить на официальном сайте Нижнекамского муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Руководителя исполнительного комитета города Нижнекамска Гареева А.Ф.

А.Р.Метшин